あ っ せ ん 申 請 書

                             ○○年○○月○○日

山口県労働委員会会長 様

                 申請者 住所  ○○市○○町○○番地

                     氏名  ○ ○ ○ ○

次のとおり個別労働関係紛争に係るあっせんを申請します。

紛

争

当

事

者

労

働

者

氏 名 ○ ○ ○ ○    （○○歳） 電 話
(○○○)

○○○－○○○○

住 所
〒○○○－○○○○

○○市○○町○○番地

勤務先 ○○○○産業株式会社 勤続年数 ○○ 年

雇用形態
正社員 ・ パート ・ 派遣社員

・ その他（      ）

組合へ

の加入
有 ・ 無

事

業

主

名 称 ○○○○産業株式会社 電 話
(○○○)

○○○－○○○○

所在地
〒○○○－○○○○

○○市○○町○○番地

事業の

種 類

○○製造業

代表者

役職・氏名
代表取締役社長 ○ ○ ○ ○ 資本金 １ 千 万 円

従業員数 ５０人
組合の

有 無
有（名称：            ）・無

《あっせん事項》

 解雇の撤回
※相手方に求める事項を記載して下さい。

《紛争の経過》

 ○月○日  会社から○月○日をもって解雇する旨の通知。

 ○月○日  第１回話し合い  具体的な説明なし。

 ○月○日  第２回話し合い  経営状況の悪化等、解雇理由の説明は一応あったが、

納得できず。

 ○月○日  第３回話し合い  前回と同様で進展なし。

《労働者主張の要旨》

 突然の解雇通告には納得できない。

《事業主主張の要旨》

 具体的な理由を示さないため、不明。

注 申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称

及び代表者の氏名を記入すること。